
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Ayuda Económica: F.O. a AGTUNC por el Día de las Infancias 2022

 
VISTO:

El pedido realizado por la Asociación Gremial de Trabajadores de la U.N.C “General
San Martín” A.G.T.U.N.C., solicitando colaboración para la organización del festejo del
Día de las Infancias 2022; y

CONSIDERANDO:

Que la ayuda solicitada será destinada a la compra de dos bicicletas;

Que se realizará un sorteo dirigido a todos los niños/as hijos/as de trabajadores/as
nodocentes afiliados a la A.G.T.U.N.C.;

Por ello,

 EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA      

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Disponer se abone la Ayuda Económica de $40.000 (pesos cuarenta
mil) a la Asociación Gremial de Trabajadores de la U.N.C “GENERAL San Martín”
A.G.T.U.N.C., destinado a la compra de dos bicicletas para el sorteo del Día de Las
Infancias 2022, conforme al recibo C Nº 00002-00000798 de fecha 16/08/2022.

ARTÍCULO 2º: Impútese el egreso a Fondo Recursos Propios.

ARTÍCULO 3º: Tómese nota, publíquese en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 17 de Agosto de 2022
	numero_documento: RD-2022-416-E-UNC-DEC#FO
		2022-08-17T12:30:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-17T14:02:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-17T14:02:26-0300
	GDE UNC




